Localidad Nombre del Establecimiento

Direccién Calle

Teléfono

CLASE

COYHAIQUE ( B&B EMULSER
COYHAIQUE ( BED AND BREAKFAST DON TITO
COYHAIQUE ( HOSPEDAIJE AIRE PATAGON
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE ANCUD
COYHAIQUE ( Hospedaje Azocar

COYHAIQUE ( Hospedaje Baquedano
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE BOSQUE PATAGON
COYHAIQUE ( Hospedaje Daniela

COYHAIQUE ( HOSPEDAJE DONA ENRIQUETA
COYHAIQUE ( HOSPEDAJEEY B

COYHAIQUE ( HOSPEDAJE GUIBEL
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE LAGO CASTOR
COYHAIQUE ( HOSPEDAIJE LOS CIPRECES
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE PATAGONIA
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE SIMON BOLIVAR
COYHAIQUE ( HOSTAL DORNA ELOISA
COYHAIQUE ( HOSTAL MARIA ESTER
COYHAIQUE ( HOSTAL SALAMANDRAS
COYHAIQUE ( PUERTO CRISTAL

COYHAIQUE ( RAICES

EL GATO HOSPEDAJE CAMPOLINDO
NIREGUAO  La Posada del Viajero

21 DE MAYO
COLON
COLON
Simpson
Miraflores
Baquedano
LAUTARO
Avenida Baquedano

FREIRE

FREIRE

LAUTARO

BAQUEDANO

LOS CIPRECES

FREIRE

SIMON BOLIVAR

BAQUEDANO

LAUTARO

CAMINO TENIENTE VIDAL KM. 2

CAMINO LOS ALAMOS ( CAMINO CERRO NEGRO ) KM 5,5
BAQUEDANO

Ruta X 421 -X 433 Nirehuao - El Gato

Bernardo Ohiggins

281
366
355
601
140

347
1122
147
527
1244
1245
1510
119
616
792

S/N
S/N
444
S/N
420

9-75775680 / 67-2231189
56956343189 +56958968663
56672252727 +56988446066

67-2256198
(67) 2242823 - 9-68269355
67-2232520
67-2254519
9-95123500 / 9-87677925
067-2231996
067-2242970
67-2246040 - 89260792
85965038 - 67 2 524877 - 96430005
9-84292915
067-2231917
97617918 / 58560027
56-9-65077004
67-2233023
67-2211865
09-56473591
56-67-2210490 / 96195672
56982539328 +56991555376

71064245 / 67-2567103 (Carabineros Nirehuao)

Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural
Bed and Breakfast, Alojamiento Familiar u Hospedaje Rural




COYHAIQUE ( CABANAS ,HOSTAL SAN SEBASTIAN FREIRE 554 067-231762 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( DEPARTAMENTOS DUSSEN Dussen 135 56982341482 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( DEPARTAMENTOS LOS ALAMOS AV. BAQUEDANO 3125 98277916 / 067-2232574 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( DEPARTAMENTOS MARIA CLARA ALMIRANTE BARROSO 755 67-2239016 - 2247000 - 99301456 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( DEPARTAMENTOS NORMITA PASAJE AMISTAD 58 9-95224143 / 67-2524222 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( DEPARTAMENTOS TURISTICOS CASAS GRANDES IGNACIO SERRANO 656 9-98831036 / 67-2234151 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( DEPARTAMENTOS TURISTICOS EL MIRADOR AVENIDA BAQUEDANO 848 INTERIOR 56672233191 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( LOS TIENTOS BUNGALOW FREIRE 659 +569 62499557 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( PATAGONIA BELLA PEDRO AGUILLE CERDA 647 9-74301755 / 9-98003974 Departamentos Turisticos y/o Ejecutivos
COYHAIQUE ( CABANAS Y HOSTAL SAN SEBASTIAN FREIRE 554 67-2-231762 Hostal
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE ESTEFANI IGNACIO SERRANO 391 067-2231408 / 983080956 Hostal
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE MARLUZ COCHRANE 510 067-2232331 /91203786 Hostal
COYHAIQUE ( HOSPEDAIJE ZINNIA AV. NORTE SUR , BYPASS 995 +56 9 66504694 Hostal
COYHAIQUE ( Hostal Cerro El Escudo Monreal 195 067-2210775 / 77700103 Hostal
COYHAIQUE ( HOSTAL COYHAIQUE LAUTARO 402 9-94775430 Hostal
COYHAIQUE ( HOSTAL DON SANTIAGO ERRASURIZ 1040 067-2231116 Hostal
COYHAIQUE ( HOSTAL EL GAUCHO LAUTARO 439-B 56672211873 +56988455291 Hostal

COYHAIQUE ( HOSTAL EL NEVADO COCHRANE 495 A 56996242533 Hostal



COYHAIQUE ( HOSTAL ELY

COYHAIQUE ( HOSTAL ENTRE RIOS
COYHAIQUE ( HOSTAL ESPANOL
COYHAIQUE ( HOSTAL GLADYS
COYHAIQUE ( HOSTAL KOI-AIKE
COYHAIQUE ( HOSTAL LAS QUINTAS
COYHAIQUE ( HOSTAL LICARAYEN
COYHAIQUE ( HOSTAL LOS LUGARERNOS
COYHAIQUE ( HOSTAL MARIA ESTER 2
COYHAIQUE ( HOSTAL MARLUZ 2
COYHAIQUE ( HOSTAL NORMI
COYHAIQUE ( HOSTAL PATAGONIA CORNER
COYHAIQUE ( HOSTAL PATAGONIA LIVE
COYHAIQUE ( HOSTAL PUERTO VARAS
COYHAIQUE ( Hostal Rio Queulat
COYHAIQUE ( HOSTAL SAN SEBASTIAN
COYHAIQUE ( HOSTAL SRA NATHY
COYHAIQUE ( HOSTAL TIO NINO
COYHAIQUE ( HOSTAL VIENTO SUR
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE DON SANTIAGO
COYHAIQUE ( HOSPEDAJE MARIA ELBA
COYHAIQUE ( HOSTEL HUELLA PATAGONICA
COYHAIQUE ( kooch

COYHAIQUE ( PATAGONIA HOSTEL
COYHAIQUE ( TRUQUERAS BACKPACKERS
COYHAIQUE ( Cinco Rios Lodge
COYHAIQUE ( HOSTERIA COYHAIQUE
COYHAIQUE ( HOTEL AUSTRAL
COYHAIQUE ( HOTEL BELISARIO JARA

COYHAIQUE ( Hotel Diego de Almagro Coyhaique

COYHAIQUE ( HOTEL DREAMS PATAGONIA
COYHAIQUE ( Hotel El Reloj

COYHAIQUE ( HOTELERA SAN RAFAEL
COYHAIQUE ( HOTEL LA PASARELA
COYHAIQUE ( HOTEL LOS NIRES
COYHAIQUE ( HOTEL TERRA MOSQUETO
COYHAIQUE ( NOMADES HOTEL BOUTIQUE

GENERAL PARRA
Errazuriz
SARGENTO ALDEA
General Parra
LILLO

BILBAO

Carrera

LORD COCHRANNE
MAGALLANES
COCHRANE
Simpson

DUSSEN ESQUINA 12 DE OCTUBRE
EUSEBIO LILLO
IGNACIO SERRANO
Errazuriz

FREIRE

SIMPSON

SIMON BOLIVAR
OBISPO VIELMO
ERRAZURIZ

COLON

IGNACIO SERRANO, ESQUINA LAUTARO
camino turistico piedra el indio
LAUTARO

LAS QUINTAS

Plaza
MAGALLANES
COLON

Fco. Bilbao

ogana
MAGALLANES
Baquedano
MORALEDA

FUNDO LA CONFLUENCIA, CAMINO A PTO. AYSEN KM 2

BAQUEDANO
ARTURO PRAT
AV. GENERAL BAQUEDANO

41
39
343
65
635
1208
33
532
568
464
647
207
826
168
39
554
4238B
630
71
1040
190
621

667
256
65
131
203
662
1320
131
828
343
S/N
315
455

56672233019
56962264519
67-2242580 / 98699365
(67)2245288- 99187649
9-76767465/ 9-770127193
56672231173 +56986137025
56672233377 +56989147553
85006747
89062683
77579380
67-2232145 / 9-97037424
56-9-92165242
56672230892 +56998867982
67-2235931 - 77050101
67-2233200
067-2231762 - 94835269
067-2231047
56672214799 +56989162377
56672232707
983665419-672231116
067 2234995 - 90973040
56672230002 +56944101571
067-527186
9-62406974
+569 84199133 / +569 94776834
67-2244917
0
67-2232522
67-2234150 / 67-2234155
56672215200
56672264709 +56672264700
56672231108
56672233733
56979889471 / 56998953092
56672232261
56672234200
56672237777 +56971080070

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal

Hostal
Hostel o Albergue (Refugio)
Hostel o Albergue (Refugio)
Hostel o Albergue (Refugio)
Hostel o Albergue (Refugio)
Hostel o Albergue (Refugio)
Hostel o Albergue (Refugio)

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel

Hotel



